MBaHoBckasa obnacTb, VIBaHOBO

O©CoO~NOOUAWNE

Bcepoccuickue copeBHoBaHus "Cygapywka” n "MNpusel Onumnnnckon Yemnmnmonkn 3MC Onberu [Mnauknx”

NoHunHa Jngums
CopyaToBa ApuHa
KowwmeHnko Codbs
LLlectakoBa KpuctuHa
MBaHoxuHa AHacTacus
Kykea Nenares
MycTtadbaeBa [apbs
Arynosa Agenna
CepxaHToBa [lapbs
KycTtaesa dapuHa
Axywesa Japbs
Hypraneesa EneHa
BaxtuHa KOnusa
LLiéronesa YnbsHa
PbibakoBa AHdmca
KanaTbeBa Cobs
Kosanesckas Codbs
ByteHko Japbs
KupbsHoBa EneHna
MpoxurnHa lNonuHa
Capgykosa Codous
HasapoBa YnbsiHa
(masyHoBa AnekcuHa
[MpockokoBa AHacTacus
HosukoBa Codus
MonteBa Cocusa
FOHycoBa AsiHa
MwuHuHa Oapbs

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1 paspsag
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsa
1 pas3psa
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 pas3psa
2 paspsa
1 paspsag
1 pas3psa
1 paspsg
2 paspsg
1 paspsg
2 paspsa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 pas3psa

(yacTtb 1 EKI' MunHcnopta P® Ne409)
Ntorosbin npotokon — 1 paspsag 2012-2011 r.p.

CtaBponosnb
Bonrorpag
CtaBponosnb
Open
LLiénkoBo
CraBpononb
Opén
Mocksa
PsasaHb
LLlenkoBo
BapHayn
Bonrorpag
Tyna
MakeeBka

FO»kHo-CaxanuHck

Apocnaenb
[MeTpo3aBoack
MakeeBka
JlecHon
MockBa
KoHgonora
[MeTpo3aBoack
CocHoBbin bop
Tyna
CocHoBbin bop
NckoB
MarHutoropck
CocHoBbin bop

Porosasa T.W., Porosas E.WN.
MawyTa A.3.

Porosasa T.W., Porosas E.W.
BactokoBa E.W.
banbopoaunHa E.B.

Porosasa T.W., Porosas E.WN.
baxapesa OA

CecunnHa B.B.

TywwuHa H.B., l'opuHa A.A.
banbopoaunHa E.B.
KypeHckas EB, Nunyenko MU
MawyTa

MBankoBa C.B.

PomanoBa O. . PomaHoBa K.HO

Koponéaa E. A. Mapb6apeHko E. IM.

JleoHoBa A.[l. TpeTbsikoBa K.A.
Jlyknna N.P., Xaukesuy A.B.
PomanoBa O.I1. PomaHoBa K.HO.
Jlatbiwesa J1.A.

CecunHa B.B.

JlnckoBsa A. A.

JNlyknna UN.P., Xaukesuy A.B.
Kytnaesa K.A.

MBaHkoBa C.B.

Kytnaesa K.A.

ConpatoBa W/.B.

Kosnosa NA

AHuncumona A.B.

B/n
29,250
26,650
26,550
23,300
23,650
24,900
22,550
23,050
23,300
20,950
21,150
22,200
22,150
21,500
21,600
21,200
21,050
21,600
20,900
20,200
21,000
19,200
18,650
19,250
18,700
18,400
18,100
18,450

05-09 oktabps 2023 roga

Bug 1

25,600
27,050
27,000
27,250
26,400
24,400
26,600
25,200
24,150
25,700
25,300
24,000
23,750
23,650
23,550
23,600
23,650
22,700
22,950
23,000
21,100
22,400
22,250
21,300
20,100
19,600
19,700
17,500

Cymma
54,850
53,700
53,550
50,550
50,050
49,300
49,150
48,250
47,450
46,650
46,450
46,200
45,900
45,150
45,150
44,800
44,700
44,300
43,850
43,200
42,100
41,600
40,900
40,550
38,800
38,000
37,800
35,950

MecTto



29
30
31
32
33
34

Mony6eBa Codbs
HoBak AnekcaHgpa
HoueHko Japbs
"opoxoBa 3OnbBupa
3yeBa AHacTtacus
Kum Hukonb

2012
2011
2012
2012
2012
2012

2 pa3psig  Teepb

1 paspsag TaraHpor

2 paspsg  dnucta

2 paspsag Benuknin Hosropog
2 pa3psig  Tsepb

2 paspsg  Brnagusoctok

maBHbIN cyaba

KoHoBanosa O.B., ®omuHa C.B.

BonoTtHoBa 1O. 1.
CaBenbeBa E.B.
Bacunbesa .B.

KoHoBanosa O.B., domuHa C.B.

CuHuubiHa N.A.

[(maBHbIN cekpeTapb

BabanoBa A.C. CC1K MBaHoBo, IBaHOBCcKasa obnactb

17,500
17,350
18,100
16,950
17,250
16,000

17,150
16,500
15,350
16,450
16,050
0,000

Kopobkosa M.M. CCBK Ps3aHb, PasaHckas obnactb

34,650
33,850
33,450
33,400
33,300
16,000

28
29
30
31
32
33



