## Всероссийские соревнования "Сударушка" и "Призы Олимпийской чемпионки ЗМС Ольги Глацких" (часть 1 ЕКП Минспорта РФ №409)

Итоговый протокол — 1 разряд 2012-2011 г.р.

Ивановская область, Иваново 05-09 октября 2023 года									
						Б/п	Вид 1	Сумма	Место
1	Ионина Лидия	2012	1 разряд	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	29,250	25,600	54,850	1
2	Горчатова Арина	2012	1 разряд	Волгоград	Пашута А.Э.	26,650	27,050	53,700	2
3	Кощиенко Софья	2012	1 разряд	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	26,550	27,000	53,550	3
4	Шестакова Кристина	2012	1 разряд	Орел	Васюкова Е.И.	23,300	27,250	50,550	4
5	Иванюхина Анастасия	2012	1 разряд	Щёлково	Байбородина Е.В.	23,650	26,400	50,050	5
6	Куква Пелагея	2012	1 разряд	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	24,900	24,400	49,300	6
7	Мустафаева Дарья	2012	1 разряд	Орёл	Бахарева ОА	22,550	26,600	49,150	7
8	Ягупова Аделия	2012	1 разряд	Москва	Сесина В.В.	23,050	25,200	48,250	8
9	Сержантова Дарья	2012	1 разряд	Рязань	Тушина Н.Б., Горина А.А.	23,300	24,150	47,450	9
10	Кустяева Дарина	2012	1 разряд	Щёлково	Байбородина Е.В.	20,950	25,700	46,650	10
11	Якушева Дарья	2012	1 разряд	Барнаул	Куренская ЕВ, Пипченко МИ	21,150	25,300	46,450	11
12	Нургалеева Елена	2012	1 разряд	Волгоград	Пашута	22,200	24,000	46,200	12
13	Бахтина Юлия	2012	1 разряд	тула	Иванкова С.В.	22,150	23,750	45,900	13
14	Щёголева Ульяна	2011	2 разряд	Макеевка	Романова О. П. Романова К.Ю	21,500	23,650	45,150	14
15	Рыбакова Анфиса	2012	1 разряд	Южно-Сахалинск	Королёва Е. А. Гарбаренко Е. П.	21,600	23,550	45,150	14
16	Канатьева Софья	2012	1 разряд	Ярославль	Леонова А.Д. Третьякова К.А.	21,200	23,600	44,800	15
17	Ковалевская Софья	2012	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	21,050	23,650	44,700	16
18	Бутенко Дарья	2012	2 разряд	Макеевка	Романова О.П. Романова К.Ю.	21,600	22,700	44,300	17
19	Кирьянова Елена	2011	1 разряд	Лесной	Латышева Л.А.	20,900	22,950	43,850	18
20	Прожигина Полина	2012	2 разряд	Москва	Сесина В.В.	20,200	23,000	43,200	19
21	Садукова София	2012	1 разряд	Кондопога	Лискова А. А.	21,000	21,100	42,100	20
22	Назарова Ульяна	2012	1 разряд	Петрозаводск	Лукина И.Р., Хацкевич А.В.	19,200	22,400	41,600	21
23	Глазунова Алексина	2012	1 разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	18,650	22,250	40,900	22
24	Проскокова Анастасия	2012	1 разряд	тула	Иванкова С.В.	19,250	21,300	40,550	23
25	Новикова София	2012	1 разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	18,700	20,100	38,800	24
26	Полтева София	2012	1 разряд	Псков	Солдатова И.В.	18,400	19,600	38,000	25
27	Юнусова Аяна	2012	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА	18,100	19,700	37,800	26
28	Минина Дарья	2012	1 разряд	Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	18,450	17,500	35,950	27

29	Голубева Софья	2012	2 разряд	Тверь	Коновалова О.В., Фомина С.В.	17,500	17,150	34,650	28
30	Новак Александра	2011	1 разряд	Таганрог	Болотнова Ю. П.	17,350	16,500	33,850	29
31	Доценко Дарья	2012	2 разряд	Элиста	Савельева Е.В.	18,100	15,350	33,450	30
32	Горохова Эльвира	2012	2 разряд	Великий Новгород	Васильева И.В.	16,950	16,450	33,400	31
33	Зуева Анастасия	2012	2 разряд	Тверь	Коновалова О.В., Фомина С.В.	17,250	16,050	33,300	32
34	Ким Николь	2012	2 разряд	Владивосток	Синицына И.А.	16,000	0,000	16,000	33

Главный судья	_Коробкова М.М. ССВК Рязань, Рязанская область
Главный секретарь	Бабанова А.С. СС1К Иваново, Ивановская область